
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от    24.12.2014       №   17/97 
        г.Кирово-Чепецк 

 

 
 

 

 

 

 

               

 

 

      В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, Регламентом Кирово-Чепецкой 

городской Думой, принятым решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

27.01.2010 № 1/1,  Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 Утвердить перспективный план Кирово-Чепецкой городской Думы на 

2015 год. Прилагается. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области            

В.В. Крешетов 
 

           
  
 

 

О перспективном плане Кирово-

Чепецкой городской Думы  на 

2015 год  


